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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Juma-
laa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, 
joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit 
sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 43:1-5 
Jatkoa edelliseen psalmiin

1. Hanki minulle oikeutta [*oikeus], Jumala, aja asiaani [*rii-
ta-asiani] jumalatonta kansaa vastaan. Pelasta [*päästä] mi-
nut pahojen ja petollisten kynsistä! {Psalmit 42 ja 43 kuuluvat 
yhteen.} 2. [+Sillä] Sinä, Jumala, olet ainoa turvani [*turvapaik-
kani]. Miksi olet hylännyt minut? Miksi minun täytyy kulkea 
surusta synkkänä [*murehtien], kärsiä vihollisen sortoa [*vi-
hollisen ahdistamana]? 3. Lähetä valosi ja totuutesi! Ne joh-
dattakoot minua, ne viekööt minut pyhälle vuorellesi, Si-
nun asuntoihisi.  

Pyhä vuori tarkoittaa Raamatussa Siionin vuorta Jerusalemissa, jonka 
Daavid nimitti Israelin pääkaupungiksi. Temppeli rakennettiin sinne 
paikaksi, jossa kansa palvoi ja rukoili Jumalaa. 
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4. Minä tahdon tulla [*että saan tulla] Sinun alttarisi eteen, Si-
nun eteesi, Jumala, minun iloni [*Jumalan eteen, joka on iloni ja 
riemuni]! Siellä saan ylistää Sinua [*Silloin kiitän Sinua] lyyraa 
soittaen, Jumala, minun Jumalani!  

Valo ja totuus johdattavat pyhälle vuorelle, Jumalan temppeliin, jossa 
kohtaa elävän Jumalan. Omana aikanamme kokoontuva seurakunta 
vastaa Jumalanpalveluksina samaa asiaa. Tosin voimme kohdata Ju-
malaa yksinkin, mutta seurakunnan merkitystä opetuksessa ja yhdes-
säolemisessa ei saa väheksyä. Jumala tahtoo, että palvelisimme Hän-
tä kaikki yhdessä - opettaen toinen toistamme, kunnes olemme kas-
vaneet hengelliseen aikuisuuteen, jolloin emme itse tarvitse enää 
opetusta. 

”Teissä kyllä pysyy se voitelu, jonka olette Pyhältä saaneet, et-
tekä te tarvitse kenenkään opetusta. Hänen Henkensä opettaa 
teitä kaikessa ja on tosi, Hänessä ei ole petosta. Niin kuin Hän 
on teitä opettanut, niin pysykää Hänessä.” 1.Joh.2:27 

Hänen valossaan, Sanansa ja Henkensä kautta näemme kulkea oike-
aa tietä. Siihen voimme uskossa luottaa - Jeesuksessa Kristuksessa.  

”Tämä on se sanoma, jonka olemme Häneltä kuulleet ja jonka 
julistamme teille: Jumala on valo, Hänessä ei ole pimeyden häi-
vää.” 1.Joh.1:5 

Pimeyden ja epävarmuuden hetkinä kannattaakin nostaa katseensa 
Jumalan valoon ja totuuteen. Silloin ei eksy polulta. 

”Jeesus vastasi: "Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tu-
le Isän luo muuten kuin minun kauttani.” Joh:14:6 

5. Miksi olet masentunut, sieluni, miksi olet niin levoton? 
Odota Jumalaa! [+Sillä] Vielä [+minä] saan kiittää Häntä, Ju-
malaani, auttajaani [*pelastajaani, minun Jumalaani]. 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
————————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä 
kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elä-
män leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - hei-
dän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä
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